

# C\_S4TM\_2020<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - Transportation Management in  
SAP S/4HANA

**Pass SAP C\_S4TM\_2020 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.leads4pass.com/c\\_s4tm\\_2020.html](https://www.leads4pass.com/c_s4tm_2020.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official  
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

What is the cardinality between purchasing organizations and carriers in a freight agreement RFQ master?

- A. N purchasing organizations to 1 carrier
- B. 1 purchasing organization to 1 carrier
- C. N purchasing organizations to M carriers
- D. 1 purchasing organization to N carriers

Correct Answer: D

---

## QUESTION 2

You transfer two SAP ERP sales order for the same customer with the same delivery date to SAP TM Both sales order contains three items Based on customizing freight units are built automatically The freight unit building rule that is used contains the strategy "Consolidate as much as possible" No incompatibilities exist

What is the minimum number of freight units that are created?

- A. 1
- B. 2
- C. 3
- D. 6

Correct Answer: A

---

## QUESTION 3

You want to ensure that the system interprets rates entered into the rate table as percentages. Where can you make this setting?

Please choose the correct answer.

- A. In the instruction type
- B. In the calculation sheet
- C. In the scale
- D. In the charge type

Correct Answer: D

---

## QUESTION 4

What is an independent organizational unit at a fixed location that processes and monitors inbound and outbound deliveries.

Please choose the correct answer.

Response:

- A. A shipping point.
- B. Quality improvements.
- C. Cost reductions.
- D. Reliably product.

Correct Answer: A

---

## QUESTION 5

You have transferred an SAP ERP sales order to SAP TM. An order-based transportation requirement (OTR) was created which automatically created a freight unit.

You now create an SAP ERP outbound delivery for the sales order which is also automatically transferred to SAP TM to create a delivery-based transportation requirement (DTR).

How does this affect the associated documents in SAP TM? There are 2 correct answers to this question.

- A. The OTR is blocked for planning
- B. The OTR is consumed
- C. The existing freight unit is canceled and a new freight unit is created
- D. The freight unit is reassigned from the OTR to the DTR

Correct Answer: BD

[C\\_S4TM\\_2020 PDF Dumps](#)

[C\\_S4TM\\_2020 Practice  
Test](#)

[C\\_S4TM\\_2020 Study Guide](#)